بدون رشد نیروهای اصیل کمونیستی در منطقه و فلسطین اوضاع به نفع توده‌های تحت‌ستم و ملیت‌های تحت‌ستم تغییر نخواهد کرد و بدون انقلاب کمونیستی و بدون سرنگونی رژیم سرمایه‌داری اسرائیل و نابودی گروه‌های ارتجاعی مانند حماس، این فاجعه و جنایت هولناک ادامه خواهد یافت.

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۱ عقرب ۱۴۰۲ / ۱۲ نوامبر ۲۰۲۳